



Obec Roudné

Roudenská 120, 370 07 České Budějovice

Obec Roudné
Roudenská 120
370 07 České Budějovice
www.roudne.cz

Martin Ambros
Tyršova 153
664 17 Tetčice

Váš dopis zn./Ze dne	Naše č. j./ Datum	Vyřizuje:	Telefon:	e-mail:
27.03.2017	R221/2017-2/ 31.03.2017	Gustav Had	602 140 323	starosta@roudne.cz

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. znění

Dne 27.03.2017 Obec Roudné pod č.j. R221/2017 obdržela Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 160/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se informací o způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.
K jednotlivým bodům Vaši žádosti sdělujeme následující:

- 1) Počet svozových míst - 348
Výše poplatků – systém svozových známek dle četnosti vývozu odpadové nádoby
 měsíční 850,- Kč
 čtrnáctidenní 1 550,- Kč
 týdenní 2 500,- Kč
- 2) a) sběrný dvůr – 1

 b) elektrospotřebiče
 papír
 plasty
 komunální odpad
 bioodpad
 azbest
 pneu
 sklo
 znečištěné obaly od barev
 použité oleje
 použité šatstvo



Obec Roudné

Roudenská 120, 370 07 České Budějovice

c) kontejner na šatstvo	115 x 115 x 220 cm	1x
kontejner kovový	3 m ³	2x
kontejner kovový	23 m ³	5x
kontejner plastový	640 l	1x

3) kontejner na použité šatstvo - společnost TextilEco a.s.

4) Marius Pedersen a.s.

OBEC ROUDNÉ
Roudenská 120, Roudné
370 07 České Budějovice
IČ: 002 45 372



Gustav Had
starosta obce